

DISTANCE/ DISTANCE		VIRZIENS/ DIRECTION	A G	
KOPĀ/ TOTAL	LĪDZ ORIENT./ PARTIAL		INFORMĀCIJA/ INFORMATION	
TC/ LK 4A Regrouping & Technical zone IN TC/ LK 4B PF OUT / Flexi Service Park Liepāja IN			DISTANCE/ DISTANCE: 145.53 km	LEG/ APLIS: 1 SECTION/ SEKCIJA: 2
			AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS: 66.41km/h	TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA: 135 min
0.00	0.00		<i>Remote Refuel Zone</i> N 57.25595 E 22.56718	145.53
0.15	0.15			145.38
0.33	0.18			145.20
0.84	0.51		 Uz Dundagas ielu/ To Dundagas street	144.69
1.47	0.63		 VENTSPILS 83 RĪGA 120 ↑ 	144.06
2.32	0.85		 ← RĪGA 	143.21

TC/ LK 4A Regrouping & Technical zone IN		DISTANCE/ DISTANCE:		LEG/ APLIS:	
TC/ LK 4B PF OUT / Flexi Service Park Liepaja IN		145.53 km		1	
		AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS:		TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA:	
		66.41km/h		135 min	
DISTANCE/ DISTANCE		VIRZIENS/ DIRECTION	INFORMĀCIJA/ INFORMATION	ATTĀLUMS LIDZ LK/ DISTANCE REGRESS	
KOPĀ/ TOTAL	LIDZ ORIENT./ PARTIAL				
2.90	0.58			142.63	
3.32	0.42			142.21	
3.67	0.35			141.86	
7.84	4.17			137.69	
12.84	5.00			132.69	
13.97	1.13			131.56	

TC/ LK 4A Regrouping & Technical zone IN		DISTANCE/ DISTANCE:		LEG/ APLIS:	
TC/ LK 4B PF OUT / Flexi Service Park Liepaja IN		145.53 km		1	
		AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS:		TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA:	
		66.41km/h		135 min	
DISTANCE/ DISTANCE		VIRZIENS/ DIRECTION	A	INFORMĀCIJA/ INFORMATION	ATTĀLUMS LIDZ LK/ DISTANCE REGRESS
KOPĀ/ TOTAL	LIDZ ORIENT./ PARTIAL				
15.82	1.85	 13			129,71
16.24	0.42	 14			129,29
22.54	6.30	 15			122,99
32.96	10.42	 16			112,57
34.22	1.26	 17			111,31
34.61	0.39	 18			110,92

DISTANCE/ DISTANCE		VIRZIENS/ DIRECTION		A	INFORMĀCIJA/ INFORMATION	ATTĀLUMS LIDZ LK/ DISTANCE REGRESS
KOPĀ/ TOTAL	LIDZ ORIENT./ PARTIAL			6		
TC/ LK 4A Regrouping & Technical zone IN		TC/ LK 4B PF OUT / Flexi Service Park Liepaja IN		DISTANCE/ DISTANCE:		LEG/ APLIS:
				145.53 km		SECTION/ SEKCIJA: 1
				AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS:		TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA:
				66.41km/h		135 min
35.65	1.04					109.88
55.21	19.56					90.32
56.24	1.03					89.29
57.98	1.74					87.55
58.65	0.67					86.88
61.43	2.78					84.10

DISTANCE/ DISTANCE		VIRZIENS/ DIRECTION		INFORMĀCIJA/ INFORMATION		ATTĀLUMS LIDZ LK/ DISTANCE REGRESS	
KOPĀ/ TOTAL	LIDZ ORIENT./ PARTIAL						
TC/ LK 4A Regrouping & Technical zone IN				DISTANCE/ DISTANCE:		LEG/ APLIS: 1	
TC/ LK 4B PF OUT / Flexi Service Park Liepaja IN				145.53 km		SECTION/ SEKCIJA: 2	
				AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS:		TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA:	
				66.41km/h		135 min	
96.57	35.14					48.96	
97.10	0.53					48.43	
97.31	0.21					48.22	
97.69	0.38					47.84	
98.56	0.87					46.97	
99.30	0.74					46.23	

DISTANCE/ DISTANCE:		LEG/ APLIS:		
TC/ LK 4A Regrouping & Technical zone IN		SECTION/ SEKCIJA: 1		
TC/ LK 4B PF OUT / Flexi Service Park Liepāja IN		SECTION/ SEKCIJA: 2		
AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS:		TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA:		
66.41km/h		135 min		
DISTANCE/ DISTANCE		VIRZIENS/ DIRECTION	INFORMĀCIJA/ INFORMATION	ATTĀLUMS LIDZ LK/ DISTANCE REGRESS
KOPĀ/ TOTAL	LIDZ ORIENT./ PARTIAL			
100.61	1.31			44.92
127.70	27.09			17.83
133.61	5.91			11.92
134.05	0.44			11.48
136.14	2.09			9.39
137.33	1.19			8.20

DISTANCE/ DISTANCE		LEG/ APLIS:		
TC/ LK 4A Regrouping & Technical zone IN TC/ LK 4B PF OUT / Flexi Service Park Liepaja IN		SECTION/ SEKCIJA: 1 2		
AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS:		TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA:		
66.41km/h		135 min		
DISTANCE/ DISTANCE	LĪDZ ORIENT./ PARTIAL	VIRZIENS/ DIRECTION	INFORMĀCIJA/ INFORMATION	ATTĀLUMS LĪDZ LK/ DISTANCE REGRESS
KOPĀ/ TOTAL				
139.65	2.32	 37		5.88
140.36	0.71	 38		5.17
142.51	2.15	 39		3.02
143.10	0.59	 40		2.43
144.18	1.08	 41		1.35
144.85	0.67	 42		0.68

DISTANCE/ DISTANCE		LEG/ APLIS	
TC/ LK 4A Regrouping & Technical zone IN TC/ LK 4B PF OUT / Flexi Service Park Liepaja IN		1 2	
AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS:		TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA:	
66.41km/h		135 min	
DISTANCE/ DISTANCE	VIRZIENS/ DIRECTION	INFORMĀCIJA/ INFORMATION	
KOPĀ/ TOTAL	LĪDZ ORIENT./ PARTIAL	ATTĀLUMS LĪDZ LK/ DISTANCE REGRESS	
145.18	0.33		
145.26	0.08		
145.33	0.07		
145.53	0.20		
FLEXI Service Park Liepaja OUT/ Parc Ferme IN-EARLY ARRIVAL ALLOWED			
0.00		0.20	